

Trige Transport ApS

Segaltvej 55, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 29 52 20 22

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Michael Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trige Transport ApS Segaltvej 55 8541 Skødstrup
	Telefon: 22847527 E-mail: segalt55@youmail.dk
	CVR-nr.: 29 52 20 22 Stiftet: 1. maj 2006 Hjemsted: Skødstrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Espersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Trige Transport Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomheder samt hermed forbundne aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.468.499 kr. mod 1.770.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.094 kr. mod -43.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.468.499	1.770.513
1 Personaleomkostninger	-1.395.738	-1.587.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.385	-208.061
Driftsresultat	-132.624	-24.688
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.281	-30.981
Resultat før skat	-154.905	-55.669
Skat af årets resultat	39.811	12.110
Årets resultat	-115.094	-43.559
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-115.094	-43.559
Disponeret i alt	-115.094	-43.559

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>361.759</u>	<u>528.588</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>361.759</u>	<u>528.588</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>361.759</u>	<u>528.588</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.359	435.161
	Udsudte skatteaktiver	68.828	29.017
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.288</u>	<u>23.819</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>443.475</u>	<u>487.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>106.837</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>443.475</u>	<u>594.834</u>
	Aktiver i alt	<u>805.234</u>	<u>1.123.422</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>17.413</u>	<u>132.507</u>
	Egenkapital i alt	<u>142.413</u>	<u>257.507</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	<u>147.045</u>	<u>278.723</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.045</u>	<u>278.723</u>
6	Gældsforpligtelser	123.671	157.000
	Gæld til pengeinstitutter	50.772	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.343	87.305
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.503	96.903
	Anden gæld	<u>221.487</u>	<u>245.984</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.776</u>	<u>587.192</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>662.821</u>	<u>865.915</u>
	Passiver i alt	<u>805.234</u>	<u>1.123.422</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.175.728	1.334.564
Pensioner	148.422	178.209
Andre omkostninger til social sikring	17.105	22.264
Personalemkostninger i øvrigt	54.483	52.103
	<u>1.395.738</u>	<u>1.587.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.281	30.981
	<u>22.281</u>	<u>30.981</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.368.472	1.380.392
Tilgang i årets løb	60.000	13.080
Afgang i årets løb	-29.921	-25.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.398.551</u>	<u>1.368.472</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-839.884	-633.490
Årets af-/nedskrivninger	-196.908	-206.394
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-1.036.792</u>	<u>-839.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>361.759</u>	<u>528.588</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	132.507	176.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-115.094</u>	<u>-43.559</u>
	<u>17.413</u>	<u>132.507</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Leasingforpligtelser	<u>123.671</u>	<u>0</u>	<u>270.717</u>	<u>435.723</u>
	<u>123.671</u>	<u>0</u>	<u>270.717</u>	<u>435.723</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitligt leasingydelse på tkr. 7 pr. mdr. Leasingkontrakterne samt tilhørende leasinggæld har en restløbetid fra 1 til 60 mdr. og en samlet restleasingydelse på tkr. 147.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trige Transport Holding ApS, CVR-nr. 29521964 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
